
ZARZĄDZENIE NR 5/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2025, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 345.615,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 345.615,00 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 775 763,63 0,00 6 775 763,63 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 -1 600,00 148 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -1 600,00 148 400,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 300,00 1 600,00 8 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 1 600,00 8 900,00 

630   Turystyka 136 500,00 115 000,00 251 500,00 
 63095  Pozostała działalność 136 500,00 115 000,00 251 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -25 000,00 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 25 000,00 37 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - z rezerwy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

37 000,00 115 000,00 152 000,00 

750   Administracja publiczna 10 465 058,90 0,00 10 465 058,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 7 336 296,83 -100 000,00 7 236 296,83 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 345 320,07 100 000,00 1 445 320,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 100 000,00 330 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 362 000,00 -115 000,00 1 247 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 360 000,00 -115 000,00 1 245 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 160 000,00 -115 000,00 45 000,00 
852   Pomoc społeczna 6 885 765,07 0,00 6 885 765,07 

 85295  Pozostała działalność 661 698,07 0,00 661 698,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 499,00 -15,00 102 484,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 15,00 615,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 175 499,73 0,00 6 175 499,73 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 457 300,00 100 000,00 1 557 300,00 
926   Kultura fizyczna 3 203 904,00 0,00 3 203 904,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 165 000,00 0,00 165 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EA2308-E890-4A3C-99A8-951051D9D4D4. Podpisany Strona 1



 92695  Pozostała działalność 253 000,00 0,00 253 000,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  3250 Stypendia różne 0,00 3 000,00 3 000,00 
Razem: 104 051 078,40 0,00 104 051 078,40 

§ 2. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 115.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EA2308-E890-4A3C-99A8-951051D9D4D4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


